6ES71384CA010AA0
1/1 13.02.2021 .
© Copyright Siemens
Лист тех. данных 6ES7138-4CA01-0AA0
Напряжение питания
Напряжение нагрузки L+
● Номинальное значение (пост. ток) 24 V
● Защита от короткого замыкания нет; внешний (например, защитный автомат), характеристика
срабатывания C
● Защита от перепутывания полярности да
Входной ток
из источника напряжения нагрузки L+ (без нагрузки),
макс.
4 mA
Предельно допустимая нагрузка
до 60 ℃, макс. 10 A
Рассеиваемая мощность
Нормальная рассеиваемая мощность 0,1 W
Аварийные сигналы/диагностика/информация о состоянии
Диагностика
● Отсутствие напряжения нагрузки да
Диагностический светодиодный индикатор
● Номинальное напряжение нагрузки PWR (
зеленый)
да
● Суммарная ошибки SF (красный) да
Параметры
Примечание 3 байт
Отсутствие напряжения нагрузки заблокировать/разрешить
Гальваническая развязка
первичный/вторичный да ; между номинальным значением нагрузки и шиной на задней
стенке, между модулями питания
Изоляция
Изоляция, испытанная посредством 500 В пост. тока
Размеры
Ширина 15 mm
Высота 81 mm
Глубина 52 mm
Массы
Масса, прибл. 35 g
последнее изменение: 18.12.2020